
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.4 – 7.6.2018 
 

Čtvrtým kolem utkání v základní části  pokračovala o minulém víkendu  Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé 

kopané. 

Skupina A je po čtvrtém kole doslova zamotaná, šanci na postup do finálové skupiny má nadále všech sedm 

týmů. Na čele skupiny se po výhře 6 : 0 nad Bukvami Tokio usadil klatovský Smrk, druhé místo i přes porážku 

od Red Dogs Kal drží Draci Klatovy. První výhry se dočkali v táboře Vilyž týmu, ten dokázal nejtěsnějším 

rozdílem přehrát Norton Milence.  

Ve skupině B pokračuje v krasojízdě tým Buvolss Nýrsko, který má i po čtvrtém kole plný bodový zisk. V tomto 

kole Buvolss přivítal na svém hřiští tým FC Řepy a nasázel jim příděl devíti  branek. Druhé místo drží další 

nýrský tým Tady a teď. Ten sice v utkání s Magicem prohrával již 1 : 3, jenže v závěru utkání skóre otočil a 

nakonec vyhrál těsně 5 : 4.  Mochtínská Křeč zdolala poslední Divadlo snů 6 : 0, hosté ani ve čtvrtém utkání 

nedokázali vstřelit branku a tak je na jejich kontě skóre 0 : 39. Na třetím místě se usadil Geroj, který v tomto kole 

jasně přehrál Chlistov 5  : 1. 

Další kolo je na programu tento víkend, rozlosování a delegace rozhodčích naleznete v závěru zpravodaje.   

  

 

SKUPINA „A“  

 

4.kolo 

 

ST Smrk Klatovy – SH Bukvy Tokio     6 : 0  ( 4 : 0 ) 

Branky : Partyngl T. 3 (2.,11.,30.),  Barborka (6.), Holobradý (20.), Šesták K. st. (47.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Macura  (Red Dogs Kal)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí byli v tomto utkání lepším týmem a za výhrou v tomto utkání si šli hned od první 

minuty utkání. Poločas vyhráli jednoznačným výsledkem 4 : 0, ve druhé půli přidali ještě dvě 

branky na konečných 6 : 0. Hattrickem se v tomto utkání zaskvěl Tomáš Partyngl. 
 

Vilyž team Klatovy _ SK Norton Milence   1 : 0  ( 0 : 0 ) 

Branky : Nový (27.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

O těsné výhře domácích rozhodla jediná branka utkání, kterou zaznamenal v 27.minutě Nový. 

 

 



Red Dogs Kal – Draci Klatovy  7 : 3  
Branky :  

Žluté karty : 

Rozhodčí :  – známka  

Nejlepší hráč utkání :  

 

 

Skupina A  po 4.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. ST Smrk Klatovy 3 2 1 0 12 : 5 7 

2. Draci Klatovy 4 2 1 1 9 : 11 7 

3. Red Dogs Kal 3 2 0 1 15 : 7 5 

4. SH Bukvy Tokio 4 2 0 2 11 : 12 5 

5. SK Norton Milence  3 1 0 2 4 : 5 3 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 1 0 2 6 : 8 3 

7. Vilyž team Klatovy 4 1 0 3 4 : 13 3 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten  1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

 
 

SKUPINA „B“ 

 

4.kolo 

 

Buvolss Nýrsko  -  FC Řepy     9 : 1  ( 4 : 1 ) 

Branky : Petrásek 2, Václavovič 2, Lužný 2, Anton 2, Šlehofer - Jelínek 

Žluté karty : 23. Michal Fišr (FC Řepy) – hrubý zákrok zezadu 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Fait  (FC Řepy) 

 

Hosté se k tomuto utkání dostavili pouze v základní sestavě 5 + 1 a tak domácí měli svou roli 

v tomto utkání trošku usnadněnou. Na první branku se čekalo pouze do 3.minuty, kdy se 

poprvé prosadil Václavovič. V 15.minutě to bylo již 3 : 0, hosté dokázali o dvě minuty později 

snížit jelínkem na 3 : 1. To však bylo z jejich strany vše, naopak domácí stříleli jednu branku 

za druhou a nakonec vyprovodili Řepy debaklem 9 : 1. 

 

PS Křeč Mochtín  - Divadlo snů Klatovy   6 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šafránek J. 3 (33.,35.,45.), Kubalík P. 2 (17.,28.), Rajtmajer (49.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Petr Kubalík (PS Křeč Mochtín) 

 

Hosté dokázali vzdorovat Křeči pouze v prvním poločase. Po změně stran domácí zúročili 

svou fotbalovost a herní převahu a i zásluhou hattricku nestárnoucího kanonýra Honzy 

Šafránka s přehledem zvítězili. 

 
 

 

 



Tady a teď Nýrsko - Magic Klatovy   5 : 4  ( 1 : 2 )  
Branky : Flor 2 (2.,32.), Lepší 2 (45.,47.), Vostrý (37.) – Marek 2 (12.,29.), Zajíc (14.), Rendl 

(45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Duda (ANFK Černý uhlí Klatovy) -  známka 2,50 

Nejlepší hráč utkání : Radek Lepší (Tady a teď Nýrsko) 

 

Domácí rychle vedli brankou Flora z 2.minuty utkání, hosté ale do konce první půle dokázali 

otočit skóre utkání na 1 : 2. V 29.minutě na 1 : 3 zvýšil Marek. Poté domácí výrazně přidali a 

v 37.minutě bylo vyrovnáno na 3 : 3. V dramatickém závěru domácí šli znovu do vedení 

dvěma brankami lepšího, hosté už pouze Rendlem v poslední minutě utkání korigovali na 

konečných 5 : 4. 

 

AFK Geroj Klatovy – SK Chlistov    5 : 1  ( 3 : 0 ) 
Branky : Zálešák 3 (2.,4.31.), Štancl 2 (14.,45.) – Kuželík T. (38.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Rajtmajer (PS Křeč Mochtín) 

 

Domácí byli v tomto utkání lepším týmem a tak nakonec zaslouženě vyhráli výsledkem 5 : 1. 

Hattrick v tomto utkání zaznamenal Karel Zálešák.  

 

 

Tabulka skupiny B – po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Buvolss Nýrsko 4 4 0 0 18 : 3 12 

2. Tady a teď Nýrsko 4 3 0 1 22 : 8 9 

3. AFK Geroj Klatovy 4 3 0 1 14 : 6 9 

4. PS Křeč Mochtín 4 2 0 2 11 : 9 6 

5. SK Chlistov 4 2 0 2 8 : 8 6 

6. FC Řepy 4 1 0 3 17 : 15 3 

7. Magic Klatovy 4 1 0 3 9 : 11 3 

8. Divadlo snů Klatovy 4 0 0 4 0 : 39 0 

 

 

Další  program :    
 

Skupina A 

 
5.kolo ----9.-10.6.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

029 SH Bukvy Tokio–Red Dogs Kal Točník SO   14,00 Magic 

030 Norton Milence – ST Smrk Milence NE   15,00 Tady a teď 

031 Černý uhlí – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 PS Křeč 

Draci Klatovy - volno 

 

 

 

 

 



Skupina B 

 
5.kolo ---- 9.-10.6.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

032 Divadlo snů – Buvolss Nýrsko  Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Vilyž team 

033 Magic - PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Buvolss N. 

034 SK Chlistov – Tady a teď Chlistov NE   10,30 Divadlo snů 

035 FC Řepy – AFK Geroj  Týnec NE   10,30 N. Milence 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 


